
 

 

POSTANOWIENIE NR 95/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ciechanowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Ciechanowcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 95/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ciechanowcu, ul. Sosnowa 2, 18-230 

Ciechanowiec: 

 

1. Anna Czapkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

2. Dawid Koc, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowiec 

3. Witold Krzesiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciechanowiec 

4. Janina Elżbieta Ponichtera, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

5. Albert Radziszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

6. Agnieszka Raźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

7. Urszula Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

8. Alan Piotr Tkaczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

9. Justyna Wrzesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowodwory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu (budynek byłej 

Synagogi), ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Anna Binaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciechanowiec 

2. Michał Czarnecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

3. Lucyna Koziarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowiec 

4. Bogdan Krawczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

5. Mirosława Krzesak-Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

6. Elżbieta Pełszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

7. Teresa Franciszka Poniatowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ciechanowiec 

8. Katarzyna Siejk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

9. Krystyna Stodulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole w Ciechanowcu, Mickiewicza 29A, 18-230 

Ciechanowiec: 

 

1. Martyna Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciechanowczyk 

2. Teresa Karolkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

3. Alicja Kierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciechanowiec 

4. Jolanta Kurek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

5. Barbara Niewiarowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowiec 

6. Katarzyna Niewiarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

7. Dorota Żywicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ciechanowcu, 11 Listopada 5, 18-230 

Ciechanowiec: 

 

1. Mirosława Chojnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciechanowiec 

2. Barbara Czyżak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

3. Szymon Kamiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowiec 

4. Radosław Koc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciechanowiec 

5. Bożena Anna Panas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosiorki 

6. Alina Porucznik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

7. Krystyna Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowodwory 

8. Teresa Wojtkowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

9. Jarosław Zdunek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Gimnastyczna przy budynku Szkoły Podstawowej 

w Ciechanowcu (były COKIS), 11 Listopada 5, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Karolina Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

2. Teresa Barbara Czyżak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

3. Grażyna Grabarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

4. Urszula Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

5. Marcin Kamiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciechanowczyk 

6. Wioleta Kierska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowiec 

7. Maria Klejzerowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

8. Kinga Radziszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

9. Ilona Zęgota - Leśniewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kosiorkach, Kosiorki 25, 18-230 

Ciechanowiec: 

 

1. Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

2. Barbara Marzena Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

3. Grażyna Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowczyk 

4. Mateusz Kamiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciechanowczyk 

5. Aldona Paszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

6. Adam Twarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

7. Violetta Maria Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wojtkowicach Starych, Wojtkowice Stare 

12A, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Emilia Chojnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

2. Halina Kobryniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

3. Józef Leszczyński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

4. Grzegorz Moczulski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowczyk 

5. Tomasz Szymaniuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tworkowice 

6. Szymon Tkaczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciechanowiec 

7. Mirosław Krzysztof Wojtkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Łempicach, Łempice 13A, 18-230 

Ciechanowiec: 

 

1. Irena Dorota Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

2. Dorota Antoniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

3. Alicja Porzezińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

4. Renata Radziszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radziszewo-

Sieńczuch 

5. Edyta Ślizak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łempice 

6. Agata Tryniszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radziszewo-Sieńczuch 

7. Anna Wyszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kocach-Schabach, 

Koce-Schaby 24, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Marzena Agata Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciechanowiec 

2. Ewa Moczulska-Pełszyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bujenka 

3. Justyna Pełszyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bujenka 

4. Dorota Rembiszewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Koce-Schaby 

5. Ewa Wojtkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koce-Basie 

6. Halina Wójcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

7. Patryk Zabielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Strażacka w Winnie-Poświętnej, Winna-Poświętna 

22A, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Monika Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bujenka 

2. Edyta Kalupa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowiec 

3. Anna Maria Kowalewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ciechanowiec 

4. Sławomir Jacek Ponichtera, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

5. Natalia Safaryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Trzaski 

6. Izabela Tymińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

7. Beata Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Radziszewie Starym, Radziszewo Stare 

9, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Katarzyna Bachorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

2. Wojciech Czarnecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

3. Henryk Kapłan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciechanowiec 

4. Aneta Kosk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Winna-Wypychy 

5. Renata Tenderenda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kozarze 

6. Teresa Wrzesińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

7. Karolina Złotkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Antonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Czajach-Wólce, 

Czaje - Wólka 33, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Teresa Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciechanowiec 

2. Marcin Bolesta, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Koce-Piskuły 

3. Mirosław Chojnowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowiec 

4. Renata Godlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

5. Grażyna Kujawa, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

6. Dawid Matusik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czaje-Bagno 

7. Anna Murawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czaje-Bagno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Pobikrach, Pobikry/50, 18-230 

Ciechanowiec: 

 

1. Teresa Dobrogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzaski 

2. Paweł Kryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

3. Antoni Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czaje-Wólka 

4. Elżbieta Wodzielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

5. Halina Eugenia Zabłudowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pobikry 

6. Antoni Zabłudowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pobikry 

7. Kamil Zawistowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Skórcu, Skórzec 61/61, 18-230 

Ciechanowiec: 

 

1. Waldemar Jankowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

2. Dorota Kierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciechanowiec 

3. Marzanna Krysińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

4. Rafał Niemyjski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koce-Piskuły 

5. Dorota Porzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skórzec 

6. Urszula Skrocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciechanowiec 

7. Agnieszka Sudorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Kozarzach, Kozarze 63, 18-230 

Ciechanowiec: 

 

1. Bogusław Jankowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

2. Jacek Koc, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Koce-Schaby 

3. Bartłomiej Nasiadka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowodwory 

4. Jarosław Skrocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

5. Krystyna Elżbieta Świerżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Ciechanowcu, 

pl. Ks. K. Kluka 4, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Jadwiga Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanowiec 

2. Wojciech Radziszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciechanowiec 

3. Anna Maria Treblińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

4. Danuta Urzędowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowodwory 

5. Małgorzata Wysocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciechanowiec 

 

 


